理

者

長

指

定

管
  事

務
局
長

 次

長

 担

当

者

神山町高齢者生産活動センター使用申請書

令和  年  月  日

  神山町社会福祉協議会
     指定管理者長殿

                   申請者 住 所
                       氏 名

  次のとおりセンターを利用したいので許可下さるよう申請します。

使 用 目 的
及 び 人 員

        人

施設と器具
１Ｆロビー      ２Ｆ会議室（和室）

２Ｆ会議室（食堂）  ２Ｆリハビリ室    その他（        ）

使用する日時    月  日   時  分から   月  日   時  分まで

使用団体及び
責任者職氏名

使用する条件

１．条例・関係規定等並びに協定書の定めるところに従うこと。
２．使用３日前までに所長と協議すること。
３．施設、設備の使用については善良な管理を怠らないこと。
４．施設、設備に損害を与えたときは、損害賠償等すべて指示に従うこと。
５．使用後は、清掃、整備を終え管理責任者の点検、指示を受けること。

使用料の納付   使用料       円也   免除

備    考